
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

11 MEM. SALVATORE NOBILE - C (1803001C)
Roma - 11-01-2018 - 01-03-2018

Torneo 11 MEM. SALVATORE NOBILE - C 1803001C

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 11-01-2018 - 01-03-2018

Turni 8

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI Gianluca - 

Partecipanti 16

Sito Internet

De Guisa Michele

1Giovannelli Andrea

2
Bertollini Ferruccio

3
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11 MEM. SALVATORE NOBILE - C (1803001C)
Roma - 11-01-2018 - 01-03-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 2N De Guisa Michele 7.0 ITA 30.0031.5024.5026.001428 1315 1670 8 7 0 1 4 4 0 0 4 3 0 1 0 0 1955

2 1 NC Giovannelli Andrea 5.5 ITA 35.5039.5028.5026.75 1455 1337 1221 8 5 1 2 4 2 0 2 4 3 1 0 0 0 1971

3 8 3N Bertollini Ferruccio5.0 ITA 32.5032.5025.5021.001399 1338 1541 7 5 0 2 3 1 0 2 4 4 0 0 0 1 1948

4 10 3N Dorascenzi Angelo 4.5 ITA 36.5040.0029.5021.251312 1352 1414 8 3 3 2 4 1 2 1 4 2 1 1 0 0 1951

5 2 NC Cappon Fabio 4.5 ITA 22.0022.0015.0012.751445 1337 1515 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 1 2 1953

6 15 NC Marta Claudio 4.0 ITA 29.0029.0023.5013.501148 1374 1469 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 1 2007

7 11 NC Pizzi Mario 4.0 ITA 31.0032.5024.0010.001305 1329 1388 8 4 0 4 4 1 0 3 4 3 0 1 0 0 1951

8 9 3N De Bernardis Luigi 4.0 ITA 21.5021.5016.0012.001379 1356 1559 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 2 1966

9 12 NC Marchi Alessandro 4.0 ITA 28.5030.5023.0012.001284 1342 1401 8 4 0 4 5 1 0 4 3 3 0 0 0 0 1972

10 13 NC Ferrari Fabio 3.5 ITA 30.5032.5023.5010.001280 1373 1371 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 0 0 1958

11 4 NC Faggioni Paolo 3.5 ITA 19.0019.0014.007.50 1440 1288 1064 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 1 1 1947

12 5 NC Santoni Angelo 3.0 ITA 28.5030.0023.007.50 1440 1265 1015 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 0 0 1943

13 16 NC Cannavo' Giuseppe 2.5 ITA 28.0028.0021.004.75 1119 1373 1213 7 1 1 5 3 0 1 2 4 1 0 3 1 0 1950

14 14 NC Rabiti Roberto 2.0 ITA 30.5030.5023.503.50 1210 1411 1171 7 1 0 6 4 1 0 3 3 0 0 3 1 0 1970

15 3 NC Contieri Giovanni 2.0 ITA 11.0011.007.00 1.50 1440 1263 929 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 3 1999

16 6 3N Baldovin Gaetano 1.0 ITA 12.0012.007.50 0.00 1428 1237 503 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 4 1946
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11 MEM. SALVATORE NOBILE - C (1803001C)
Roma - 11-01-2018 - 01-03-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 3N Baldovin Gaetano ITA LAZ RM 1428 1237 503 1946 M 887625 148185

8 3N Bertollini FerruccioITA LAZ RM 1399 1338 1541 1948 M 2801332 152788

16 NC Cannavo' Giuseppe ITA LAZ RM 1119 1373 1213 1950 M 881198 140389

2 NC Cappon Fabio ITA LAZ RM 1445 1337 1515 1953 M 2812253 157553

3 NC Contieri Giovanni ITA LAZ RM 1440 1263 929 1999 M 179772

9 3N De Bernardis Luigi ITA LAZ RM 1379 1356 1559 1966 M 2824286 162852

7 2N De Guisa Michele ITA LAZ RM 1428 1315 1670 1955 M 888559 141169

10 3N Dorascenzi Angelo ITA LAZ RM 1312 1352 1414 1951 M 881228 143363

4 NC Faggioni Paolo ITA LAZ RM 1440 1288 1064 1947 M 162345

13 NC Ferrari Fabio ITA LAZ RM 1280 1373 1371 1958 M 2858423 173883

1 NC Giovannelli Andrea ITA LAZ RM 1455 1337 1221 1971 M 2889620 178831

12 NC Marchi Alessandro ITA LAZ RM 1284 1342 1401 1972 M 2825398 164694

15 NC Marta Claudio ITA LAZ RM 1148 1374 1469 2007 M 2855874 163892

11 NC Pizzi Mario ITA LAZ RM 1305 1329 1388 1951 M 2851437 172426

14 NC Rabiti Roberto ITA LAZ RM 1210 1411 1171 1970 M 2892923 179206

5 NC Santoni Angelo ITA LAZ RM 1440 1265 1015 1943 M 139418
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11 MEM. SALVATORE NOBILE - C (1803001C)
Roma - 11-01-2018 - 01-03-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

2 1 NC Giovannelli Andrea 5.5 ITA | 9 B 1 | 11 N 1 | 7 B 1 | 10 N Â½ | 15 N 1 | 8 B 0 | 2 B 0 | 12 N 1 | 0

5 2 NC Cappon Fabio 4.5 ITA | 10 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 14 B 1 | 13 B 1 | 1 N 1 | 7 N 0 | -1

15 3 NC Contieri Giovanni 2.0 ITA | 0 0 | 12 B 0 | 4 N 0 | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 16 B 0 | 14 N 1 | 0

11 4 NC Faggioni Paolo 3.5 ITA | 11 B 0 | 9 N 0 | 3 B 1 | 14 N 0 | 16 N Â½ | 0 0 | 13 B 1 | 0 1 | 0

12 5 NC Santoni Angelo 3.0 ITA | 12 N 1 | 8 B 0 | 13 N 0 | 16 B 1 | 11 N 0 | 14 B 1 | 15 N 0 | 9 B 0 | 0

16 6 3N Baldovin Gaetano 1.0 ITA | 13 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

1 7 2N De Guisa Michele 7.0 ITA | 14 N 1 | 16 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 10 N 1 | 11 B 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 0

3 8 3N Bertollini Ferruccio 5.0 ITA | 15 B 1 | 5 N 1 | 10 B 0 | 0 0 | 12 N 1 | 1 N 1 | 7 B 0 | 11 N 1 | -1

8 9 3N De Bernardis Luigi 4.0 ITA | 1 N 0 | 4 B 1 | 14 B 1 | 0 0 | 13 N Â½ | 10 B Â½ | 0 0 | 5 N 1 | 0

4 10 3N Dorascenzi Angelo 4.5 ITA | 2 B Â½ | 13 N 1 | 8 N 1 | 1 B Â½ | 7 B 0 | 9 N Â½ | 12 N 0 | 15 B 1 | 0

7 11 NC Pizzi Mario 4.0 ITA | 4 N 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | 15 B 0 | 5 B 1 | 7 N 0 | 14 N 1 | 8 B 0 | 0

9 12 NC Marchi Alessandro 4.0 ITA | 5 B 0 | 3 N 1 | 15 B 0 | 6 N 1 | 8 B 0 | 16 N 1 | 10 B 1 | 1 B 0 | 2

10 13 NC Ferrari Fabio 3.5 ITA | 6 N 1 | 10 B 0 | 5 B 1 | 7 N 0 | 9 B Â½ | 2 N 0 | 4 N 0 | 16 B 1 | 0

14 14 NC Rabiti Roberto 2.0 ITA | 7 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 4 B 1 | 2 N 0 | 5 N 0 | 11 B 0 | 3 B 0 | 1

6 15 NC Marta Claudio 4.0 ITA | 8 N 0 | 6 B 1 | 12 N 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 0 0 | 5 B 1 | 10 N 0 | -1

13 16 NC Cannavo' Giuseppe 2.5 ITA | 0 1 | 7 N 0 | 11 B 0 | 5 N 0 | 4 B Â½ | 12 B 0 | 3 N 1 | 13 N 0 | -1
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11 MEM. SALVATORE NOBILE - C (1803001C)
Roma - 11-01-2018 - 01-03-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 3N Baldovin Gaetano ITA 1428 3 0.00 2.23 -2.23 1237.33503 1946 M 887625 148185

8 3N Bertollini FerruccioITA 1399 5 3.00 3.18 -0.18 1338.861541 1948 M 2801332 152788

16 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1119 4 0.00 0.97 -0.97 1373.861213 1950 M 881198 140389

2 NC Cappon Fabio ITA 1445 4 2.50 2.71 -0.21 1337.001515 1953 M 2812253 157553

9 3N De Bernardis Luigi ITA 1379 3 2.00 1.95 0.05 1356.171559 1966 M 2824286 162852

7 2N De Guisa Michele ITA 1428 7 7.00 4.69 2.31 1315.621670 1955 M 888559 141169

10 3N Dorascenzi Angelo ITA 1312 7 4.00 3.25 0.75 1352.251414 1951 M 881228 143363

13 NC Ferrari Fabio ITA 1280 6 2.50 2.41 0.09 1373.881371 1958 M 2858423 173883

12 NC Marchi Alessandro ITA 1284 5 3.00 2.51 0.49 1342.621401 1972 M 2825398 164694

15 NC Marta Claudio ITA 1148 5 3.00 1.24 1.76 1374.711469 2007 M 2855874 163892

11 NC Pizzi Mario ITA 1305 5 2.00 2.78 -0.78 1329.881388 1951 M 2851437 172426

14 NC Rabiti Roberto ITA 1210 4 0.00 1.08 -1.08 1411.001171 1970 M 2892923 179206
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11 MEM. SALVATORE NOBILE - C (1803001C)
Roma - 11-01-2018 - 01-03-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 NC Contieri Giovanni ITA 1440 1 0.00 2.90 -1.9 -57 1263.25929 1999 M 179772

4 NC Faggioni Paolo ITA 1440 1 1.00 4.10 -1.6 -48 1288.831064 1947 M 162345

1 NC Giovannelli Andrea ITA 1455 0 0.00 5.20 0.3 9 1337.501221 1971 M 178831

5 NC Santoni Angelo ITA 1440 0 0.00 5.80 -2.8 -81 1265.501015 1943 M 139418
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11 MEM. SALVATORE NOBILE - C (1803001C)
Roma - 11-01-2018 - 01-03-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Giovannelli Andrea ITA 1455   |  9 3N De Bernardis Luigi ITA 1379 1 - 0

2 10 3N Dorascenzi Angelo ITA 1312   |  2 NC Cappon Fabio ITA 1445 Â½ - Â½

3 4 NC Faggioni Paolo ITA 1440   |  11 NC Pizzi Mario ITA 1305 0 - 1

4 12 NC Marchi Alessandro ITA 1284   |  5 NC Santoni Angelo ITA 1440 0 - 1

5 6 3N Baldovin Gaetano ITA 1428   |  13 NC Ferrari Fabio ITA 1280 0 - 1

6 14 NC Rabiti Roberto ITA 1210   |  7 2N De Guisa Michele ITA 1428 0 - 1

7 8 3N Bertollini Ferruccio ITA 1399   |  15 NC Marta Claudio ITA 1148 1 - 0

8 3 NC Contieri Giovanni ITA 1440   |  0 - F

9 16 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1119   |  1 - F
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11 MEM. SALVATORE NOBILE - C (1803001C)
Roma - 11-01-2018 - 01-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Pizzi Mario 1 ITA 1305   |  1 NC Giovannelli Andrea 1 ITA 1455 0 - 1

2 5 NC Santoni Angelo 1 ITA 1440   |  8 3N Bertollini Ferruccio 1 ITA 1399 0 - 1

3 7 2N De Guisa Michele 1 ITA 1428   |  16 NC Cannavo' Giuseppe 1 ITA 1119 1 - 0

4 13 NC Ferrari Fabio 1 ITA 1280   |  10 3N Dorascenzi Angelo 0.5 ITA 1312 0 - 1

5 3 NC Contieri Giovanni 0 ITA 1440   |  12 NC Marchi Alessandro 0 ITA 1284 0 - 1

6 9 3N De Bernardis Luigi 0 ITA 1379   |  4 NC Faggioni Paolo 0 ITA 1440 1 - 0

7 15 NC Marta Claudio 0 ITA 1148   |  6 3N Baldovin Gaetano 0 ITA 1428 1 - 0

8 2 NC Cappon Fabio 0.5 ITA 1445   |  0 - F

9 14 NC Rabiti Roberto 0 ITA 1210   |  1 - F
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11 MEM. SALVATORE NOBILE - C (1803001C)
Roma - 11-01-2018 - 01-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Giovannelli Andrea 2 ITA 1455   |  7 2N De Guisa Michele 2 ITA 1428 1 - 0

2 8 3N Bertollini Ferruccio 2 ITA 1399   |  10 3N Dorascenzi Angelo 1.5 ITA 1312 0 - 1

3 13 NC Ferrari Fabio 1 ITA 1280   |  5 NC Santoni Angelo 1 ITA 1440 1 - 0

4 9 3N De Bernardis Luigi 1 ITA 1379   |  14 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1210 1 - 0

5 16 NC Cannavo' Giuseppe 1 ITA 1119   |  11 NC Pizzi Mario 1 ITA 1305 0 - 1

6 12 NC Marchi Alessandro 1 ITA 1284   |  15 NC Marta Claudio 1 ITA 1148 0 - 1

7 4 NC Faggioni Paolo 0 ITA 1440   |  3 NC Contieri Giovanni 0 ITA 1440 1 - 0

8 2 NC Cappon Fabio 0.5 ITA 1445   |  0 - F

9 6 3N Baldovin Gaetano 0 ITA 1428   |  1 - F
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11 MEM. SALVATORE NOBILE - C (1803001C)
Roma - 11-01-2018 - 01-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Dorascenzi Angelo 2.5 ITA 1312   |  1 NC Giovannelli Andrea 3 ITA 1455 Â½ - Â½

2 7 2N De Guisa Michele 2 ITA 1428   |  13 NC Ferrari Fabio 2 ITA 1280 1 - 0

3 11 NC Pizzi Mario 2 ITA 1305   |  15 NC Marta Claudio 2 ITA 1148 0 - 1

4 14 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1210   |  4 NC Faggioni Paolo 1 ITA 1440 1 - 0

5 5 NC Santoni Angelo 1 ITA 1440   |  16 NC Cannavo' Giuseppe 1 ITA 1119 1 - 0

6 6 3N Baldovin Gaetano 1 ITA 1428   |  12 NC Marchi Alessandro 1 ITA 1284 0 - 1

7 8 3N Bertollini Ferruccio 2 ITA 1399   |  0 - F

8 9 3N De Bernardis Luigi 2 ITA 1379   |  0 - F

9 2 NC Cappon Fabio 0.5 ITA 1445   |  1 - F

10 3 NC Contieri Giovanni 0 ITA 1440   |  0 - F
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11 MEM. SALVATORE NOBILE - C (1803001C)
Roma - 11-01-2018 - 01-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Marta Claudio 3 ITA 1148   |  1 NC Giovannelli Andrea 3.5 ITA 1455 0 - 1

2 10 3N Dorascenzi Angelo 3 ITA 1312   |  7 2N De Guisa Michele 3 ITA 1428 0 - 1

3 11 NC Pizzi Mario 2 ITA 1305   |  5 NC Santoni Angelo 2 ITA 1440 1 - 0

4 12 NC Marchi Alessandro 2 ITA 1284   |  8 3N Bertollini Ferruccio 2 ITA 1399 0 - 1

5 13 NC Ferrari Fabio 2 ITA 1280   |  9 3N De Bernardis Luigi 2 ITA 1379 Â½ - Â½

6 2 NC Cappon Fabio 1.5 ITA 1445   |  14 NC Rabiti Roberto 2 ITA 1210 1 - 0

7 16 NC Cannavo' Giuseppe 1 ITA 1119   |  4 NC Faggioni Paolo 1 ITA 1440 Â½ - Â½

8 6 3N Baldovin Gaetano 1 ITA 1428   |  0 - F

9 3 NC Contieri Giovanni 0 ITA 1440   |  1 - F
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11 MEM. SALVATORE NOBILE - C (1803001C)
Roma - 11-01-2018 - 01-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Giovannelli Andrea 4.5 ITA 1455   |  8 3N Bertollini Ferruccio 3 ITA 1399 0 - 1

2 7 2N De Guisa Michele 4 ITA 1428   |  11 NC Pizzi Mario 3 ITA 1305 1 - 0

3 9 3N De Bernardis Luigi 2.5 ITA 1379   |  10 3N Dorascenzi Angelo 3 ITA 1312 Â½ - Â½

4 2 NC Cappon Fabio 2.5 ITA 1445   |  13 NC Ferrari Fabio 2.5 ITA 1280 1 - 0

5 5 NC Santoni Angelo 2 ITA 1440   |  14 NC Rabiti Roberto 2 ITA 1210 1 - 0

6 16 NC Cannavo' Giuseppe 1.5 ITA 1119   |  12 NC Marchi Alessandro 2 ITA 1284 0 - 1

7 15 NC Marta Claudio 3 ITA 1148   |  0 - F

8 4 NC Faggioni Paolo 1.5 ITA 1440   |  0 - F

9 3 NC Contieri Giovanni 1 ITA 1440   |  0 - F

10 6 3N Baldovin Gaetano 1 ITA 1428   |  0 - F
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11 MEM. SALVATORE NOBILE - C (1803001C)
Roma - 11-01-2018 - 01-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Bertollini Ferruccio 4 ITA 1399   |  7 2N De Guisa Michele 5 ITA 1428 0 - 1

2 1 NC Giovannelli Andrea 4.5 ITA 1455   |  2 NC Cappon Fabio 3.5 ITA 1445 0 - 1

3 12 NC Marchi Alessandro 3 ITA 1284   |  10 3N Dorascenzi Angelo 3.5 ITA 1312 1 - 0

4 15 NC Marta Claudio 3 ITA 1148   |  5 NC Santoni Angelo 3 ITA 1440 1 - 0

5 14 NC Rabiti Roberto 2 ITA 1210   |  11 NC Pizzi Mario 3 ITA 1305 0 - 1

6 4 NC Faggioni Paolo 1.5 ITA 1440   |  13 NC Ferrari Fabio 2.5 ITA 1280 1 - 0

7 3 NC Contieri Giovanni 1 ITA 1440   |  16 NC Cannavo' Giuseppe 1.5 ITA 1119 0 - 1

8 9 3N De Bernardis Luigi 3 ITA 1379   |  0 - F

9 6 3N Baldovin Gaetano 1 ITA 1428   |  0 - F
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11 MEM. SALVATORE NOBILE - C (1803001C)
Roma - 11-01-2018 - 01-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N De Guisa Michele 6 ITA 1428   |  2 NC Cappon Fabio 4.5 ITA 1445 1 - 0

2 12 NC Marchi Alessandro 4 ITA 1284   |  1 NC Giovannelli Andrea 4.5 ITA 1455 0 - 1

3 11 NC Pizzi Mario 4 ITA 1305   |  8 3N Bertollini Ferruccio 4 ITA 1399 0 - 1

4 10 3N Dorascenzi Angelo 3.5 ITA 1312   |  15 NC Marta Claudio 4 ITA 1148 1 - 0

5 5 NC Santoni Angelo 3 ITA 1440   |  9 3N De Bernardis Luigi 3 ITA 1379 0 - 1

6 13 NC Ferrari Fabio 2.5 ITA 1280   |  16 NC Cannavo' Giuseppe 2.5 ITA 1119 1 - 0

7 14 NC Rabiti Roberto 2 ITA 1210   |  3 NC Contieri Giovanni 1 ITA 1440 0 - 1

8 4 NC Faggioni Paolo 2.5 ITA 1440   |  1 - F

9 6 3N Baldovin Gaetano 1 ITA 1428   |  0 - F
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11 MEM. SALVATORE NOBILE - C (1803001C)
Roma - 11-01-2018 - 01-03-2018

1 Giovannelli Andrea
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 9 Perf: 1221 Media: 1337.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N De Bernardis Luigi ITA 1379 76 0.6 1 1 1

2 N 11 NC Pizzi Mario ITA 1305 150 0.7 1 2 2

3 B 7 2N De Guisa Michele ITA 1428 27 0.54 1 3 3

4 N 10 3N Dorascenzi Angelo ITA 1312 143 0.69 Â½ 3 3

5 N 15 NC Marta Claudio ITA 1148 307 0.86 1 4 4

6 B 8 3N Bertollini Ferruccio ITA 1399 56 0.58 0 4 4

7 B 2 NC Cappon Fabio ITA 1445 10 0.51 0 4 4

8 N 12 NC Marchi Alessandro ITA 1284 171 0.73 1 5 5

5.21 5 5

2 Cappon Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1515 Media: 1337.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Dorascenzi Angelo ITA 1312 133 0.68 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 14 NC Rabiti Roberto ITA 1210 235 0.79 1 1 2

6 B 13 NC Ferrari Fabio ITA 1280 165 0.72 1 2 3

7 N 1 NC Giovannelli Andrea ITA 1455 1 2 4

8 N 7 2N De Guisa Michele ITA 1428 17 0.52 0 2 4

2.71 2 4

3 Contieri Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 929 Media: 1263.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 NC Marchi Alessandro ITA 1284 156 0.71 0 0 0

3 N 4 NC Faggioni Paolo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 B 16 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1119 321 0.87 0 0 1

8 N 14 NC Rabiti Roberto ITA 1210 230 0.79 1 1 2

2.87 1 2

4 Faggioni Paolo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1064 Media: 1288.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Pizzi Mario ITA 1305 135 0.68 0 0 0

2 N 9 3N De Bernardis Luigi ITA 1379 61 0.58 0 0 0

3 B 3 NC Contieri Giovanni ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 14 NC Rabiti Roberto ITA 1210 230 0.79 0 1 1

5 N 16 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1119 321 0.87 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

7 B 13 NC Ferrari Fabio ITA 1280 160 0.71 1 2 2

8 0 1 F 2 3

4.13 2 3
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5 Santoni Angelo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -81 Perf: 1015 Media: 1265.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Marchi Alessandro ITA 1284 156 0.71 1 1 1

2 B 8 3N Bertollini Ferruccio ITA 1399 41 0.56 0 1 1

3 N 13 NC Ferrari Fabio ITA 1280 160 0.71 0 1 1

4 B 16 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1119 321 0.87 1 2 2

5 N 11 NC Pizzi Mario ITA 1305 135 0.68 0 2 2

6 B 14 NC Rabiti Roberto ITA 1210 230 0.79 1 3 3

7 N 15 NC Marta Claudio ITA 1148 292 0.85 0 3 3

8 B 9 3N De Bernardis Luigi ITA 1379 61 0.58 0 3 3

5.75 3 3

6 Baldovin Gaetano
3N ITA   Elo FIDE: 1428 Perf: 503 Media: 1237.33 W-We: -2.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Ferrari Fabio ITA 1280 148 0.7 0 0 0

2 N 15 NC Marta Claudio ITA 1148 280 0.84 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 12 NC Marchi Alessandro ITA 1284 144 0.69 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

8 0 0 F 0 1

2.23 0 1

7 De Guisa Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1428 Perf: 1670 Media: 1315.62 W-We: 2.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Rabiti Roberto ITA 1210 218 0.78 1 1 1

2 B 16 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1119 309 0.86 1 2 2

3 N 1 NC Giovannelli Andrea ITA 1455 0 2 2

4 B 13 NC Ferrari Fabio ITA 1280 148 0.7 1 3 3

5 N 10 3N Dorascenzi Angelo ITA 1312 116 0.66 1 4 4

6 B 11 NC Pizzi Mario ITA 1305 123 0.67 1 5 5

7 N 8 3N Bertollini Ferruccio ITA 1399 29 0.54 1 6 6

8 B 2 NC Cappon Fabio ITA 1445 -17 0.48 1 7 7

4.69 7 7

8 Bertollini Ferruccio
3N ITA   Elo FIDE: 1399 Perf: 1541 Media: 1338.86 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Marta Claudio ITA 1148 251 0.81 1 1 1

2 N 5 NC Santoni Angelo ITA 1440 1 1 2

3 B 10 3N Dorascenzi Angelo ITA 1312 87 0.62 0 1 2

4 0 0 F 1 2

5 N 12 NC Marchi Alessandro ITA 1284 115 0.66 1 2 3

6 N 1 NC Giovannelli Andrea ITA 1455 1 2 4

7 B 7 2N De Guisa Michele ITA 1428 -29 0.46 0 2 4

8 N 11 NC Pizzi Mario ITA 1305 94 0.63 1 3 5

3.18 3 5
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9 De Bernardis Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1379 Perf: 1559 Media: 1356.17 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Giovannelli Andrea ITA 1455 0 0 0

2 B 4 NC Faggioni Paolo ITA 1440 1 0 1

3 B 14 NC Rabiti Roberto ITA 1210 169 0.72 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 N 13 NC Ferrari Fabio ITA 1280 99 0.64 Â½ 1 2

6 B 10 3N Dorascenzi Angelo ITA 1312 67 0.59 Â½ 1 2

7 0 0 F 1 2

8 N 5 NC Santoni Angelo ITA 1440 1 1 3

1.95 1 3

10 Dorascenzi Angelo
3N ITA   Elo FIDE: 1312 Perf: 1414 Media: 1352.25 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Cappon Fabio ITA 1445 -133 0.32 Â½ 0 0

2 N 13 NC Ferrari Fabio ITA 1280 32 0.54 1 1 1

3 N 8 3N Bertollini Ferruccio ITA 1399 -87 0.38 1 2 2

4 B 1 NC Giovannelli Andrea ITA 1455 Â½ 2 2

5 B 7 2N De Guisa Michele ITA 1428 -116 0.34 0 2 2

6 N 9 3N De Bernardis Luigi ITA 1379 -67 0.41 Â½ 2 2

7 N 12 NC Marchi Alessandro ITA 1284 28 0.54 0 2 2

8 B 15 NC Marta Claudio ITA 1148 164 0.72 1 3 3

3.25 3 3

11 Pizzi Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1305 Perf: 1388 Media: 1329.88 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Faggioni Paolo ITA 1440 1 0 1

2 B 1 NC Giovannelli Andrea ITA 1455 0 0 1

3 N 16 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1119 186 0.74 1 1 2

4 B 15 NC Marta Claudio ITA 1148 157 0.71 0 1 2

5 B 5 NC Santoni Angelo ITA 1440 1 1 3

6 N 7 2N De Guisa Michele ITA 1428 -123 0.33 0 1 3

7 N 14 NC Rabiti Roberto ITA 1210 95 0.63 1 2 4

8 B 8 3N Bertollini Ferruccio ITA 1399 -94 0.37 0 2 4

2.78 2 4

12 Marchi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1284 Perf: 1401 Media: 1342.62 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Santoni Angelo ITA 1440 0 0 0

2 N 3 NC Contieri Giovanni ITA 1440 1 0 1

3 B 15 NC Marta Claudio ITA 1148 136 0.68 0 0 1

4 N 6 3N Baldovin Gaetano ITA 1428 -144 0.31 1 1 2

5 B 8 3N Bertollini Ferruccio ITA 1399 -115 0.34 0 1 2

6 N 16 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1119 165 0.72 1 2 3

7 B 10 3N Dorascenzi Angelo ITA 1312 -28 0.46 1 3 4

8 B 1 NC Giovannelli Andrea ITA 1455 0 3 4

2.51 3 4
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13 Ferrari Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1280 Perf: 1371 Media: 1373.88 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Baldovin Gaetano ITA 1428 -148 0.3 1 1 1

2 B 10 3N Dorascenzi Angelo ITA 1312 -32 0.46 0 1 1

3 B 5 NC Santoni Angelo ITA 1440 1 1 2

4 N 7 2N De Guisa Michele ITA 1428 -148 0.3 0 1 2

5 B 9 3N De Bernardis Luigi ITA 1379 -99 0.36 Â½ 1 2

6 N 2 NC Cappon Fabio ITA 1445 -165 0.28 0 1 2

7 N 4 NC Faggioni Paolo ITA 1440 0 1 2

8 B 16 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1119 161 0.71 1 2 3

2.41 2 3

14 Rabiti Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1210 Perf: 1171 Media: 1411.00 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N De Guisa Michele ITA 1428 -218 0.22 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 9 3N De Bernardis Luigi ITA 1379 -169 0.28 0 0 1

4 B 4 NC Faggioni Paolo ITA 1440 1 0 2

5 N 2 NC Cappon Fabio ITA 1445 -235 0.21 0 0 2

6 N 5 NC Santoni Angelo ITA 1440 0 0 2

7 B 11 NC Pizzi Mario ITA 1305 -95 0.37 0 0 2

8 B 3 NC Contieri Giovanni ITA 1440 0 0 2

1.08 0 2

15 Marta Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1148 Perf: 1469 Media: 1374.71 W-We: 1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Bertollini Ferruccio ITA 1399 -251 0.19 0 0 0

2 B 6 3N Baldovin Gaetano ITA 1428 -280 0.16 1 1 1

3 N 12 NC Marchi Alessandro ITA 1284 -136 0.32 1 2 2

4 N 11 NC Pizzi Mario ITA 1305 -157 0.29 1 3 3

5 B 1 NC Giovannelli Andrea ITA 1455 0 3 3

6 0 0 F 3 3

7 B 5 NC Santoni Angelo ITA 1440 1 3 4

8 N 10 3N Dorascenzi Angelo ITA 1312 -164 0.28 0 3 4

1.24 3 4

16 Cannavo' Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1119 Perf: 1213 Media: 1373.86 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 7 2N De Guisa Michele ITA 1428 -309 0.14 0 0 1

3 B 11 NC Pizzi Mario ITA 1305 -186 0.26 0 0 1

4 N 5 NC Santoni Angelo ITA 1440 0 0 1

5 B 4 NC Faggioni Paolo ITA 1440 Â½ 0 1

6 B 12 NC Marchi Alessandro ITA 1284 -165 0.28 0 0 1

7 N 3 NC Contieri Giovanni ITA 1440 1 0 2

8 N 13 NC Ferrari Fabio ITA 1280 -161 0.29 0 0 2

0.97 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 NC Giovannelli Andrea ITA 8 5.5 1337 1397 1455 1971 M 178831

3 NC Contieri Giovanni ITA 3 1.0 1204 1079 1440 1999 M 179772

4 NC Faggioni Paolo ITA 5 1.5 1258 1109 1440 1947 M 162345

5 NC Santoni Angelo ITA 8 3.0 1265 1178 1440 1943 M 139418
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